平成 27年 2月 27日

各  位

会 社 名  株式会社 東急レクリエーション

代 表 者  取 締 役 社 長  菅 野 信 三

（コード番号 9631 東証第 2部）

問合せ先  常務執行役員総務部長  大 島 昌 之

（TEL. 03-3462-8888）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 2月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、この異動につきましては、平成 27 年 3 月 24 日開催予定の当社第 82 期定時株主総

会において正式決定される予定です。

記

１．取締役の異動について（平成 27 年 3月 24日予定）

① 新任取締役候補

取 締 役   大 島 昌 之

（現 常務執行役員 秘書室長兼総務部長兼人事部長）

  取 締 役     山 下 喜 光

（現 常務執行役員 映像事業部長）

２．監査役の異動について（平成 27 年 3月 24日予定）

① 新任監査役候補

監 査 役   金 指  潔

  （現 東急不動産ホールディングス株式会社

 代表取締役社長社長執行役員）

② 退任予定監査役

監 査 役   植 木 正 威

以 上